

۴۱ خرداد ۱۳۹۶

بیش از ۳۷۰ میلیون دلار برای احیای تالاب‌ها اختصاص دادیم

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: بیش از ۳۷۰ میلیون دلار در سه سال اخیر به موضوع تالاب‌ها و مقابله با ریزگردها اختصاص یافته است.

به گزارش مهر، اسحاق جهانگیری معاون اول رییس‌جمهور در مراسم پنجاهمین سالان انعقاد معاهده رامسر و روز جهانی تالاب ها، گفت: باید عموم مردم و مسئولین کشور مسئله محیط زیست را بعنوان یک ضرورت دریابند و از همه ظرفیت های سیاسی، اجتماعی و رسانه‌ای برای جلوگیری از به مخاطره افتادن زندگی انسان ها در حال و آینده استفاده کرد.

وی با بیان اینکه قرار گرفتن در مسیر صحیح استفاده از منابع زیست محیطی تنها با مشارکت آگاهانه همه دولزان محیط زیست در سیاست گذاری و برنامه ریزی امکانپذیر است، گفت: افکار عمومی باید بیش از پیش نسبت به مسئله محیط زیست حساسیت داشته باشند، تا زمانی که این حساسیت وغدغه وجود دارد، دولت ها می توانند در حمایت از مسائل زیست محیطی موفق باشند.

جهانگیری افزود: توسعه و حل مسائل اقتصادی کشور نظیر اشتغال موضوع مهمی است اما برای دستیابی به توسعه پایدار به معنای واقعی کلمه باید از محیط زیست کشور به خوبی صیانت کنیم. معاون اول رییس‌جمهور در ابتدای سخنان خود با اشاره به امضای معاهده رامسر در پنجاه سال پیش با حضور ۱۸ کشور، گفت: این معاهده از اولین کنوانسیون های زیست محیطی جهان بود که با شمار «بیوند ناگسستی بین آب، تالاب و زندگی» امضا شد و حاضران درآن جلسه می خواستند این پیام را به عموم جهانیان منتقل کنند که باید به این شعار و هدف بزرگ در همه جا توجه شود. امروز اعضای این معاهده به ۱۷۱ کشور رسیده و تعداد زیادی از تالاب های جهان و ایران به ثبت رسیده اند.وی با اشاره به اینکه تخریب تالاب ها پیامدهای منفی فراوانی بر زیست انسانی و اقتصاد کشورها دارد، گفت: با حمایت از تالاب های می توان مانع از گرد و غبار و سیلاب های مخربی شد که زندگی انسان ها را به مخاطره می اندازد.معاون اول رییس‌جمهور اظهار داشت: تالاب ها بعنوان یکی از مهمترین اکوسیستم ها در کره زمین، کار کردهای مهم و با ارزش بسیار بالایی دارند.با اینکه بخش کمی از آب های زمین در تالاب ها نگهدای می شود ولی تنوع زیستی بالایی متعلق به این عرصه های طبیعی است.جهانگیری با بیان اینکه تالاب ها سالانه صدها میلیارد دلار به اقتصاد دنیا کمک کرده و اشتغال فراوانی پیرامون آنها ایجاد می شود، گفت: تاثیر تالاب ها در تامین غذای انسان ها، کنترل سیلاب ها و نیز مباحث مربوط به اکوتوریسم و گردشگری طبیعت بی نظیر است.وی گفت: با وجود شکست گیری کنوانسیون های حفاظت از تالاب ها و ثبت آنها در مجامع بین المللی در پنجاه سال گذشته، متأسفانه شاهد تخریب و خسارت فراوانی به تالاب ها بوده ایم، اقدامات نگران کننده ای که محیط زیست را به مخاطره انداخته است.به ویژه در منطقه خاورمیانه و ایران که منطقه ای نیمه خشک محسوب می شود.جهانگیری با اشاره به خشک شدن تالاب های بین النهرین و آثار آن در عراق و سوریه و ایران در طول سالهای گذشته، گفت: ما با پدیده نگران کننده گرد و غبار مواجه شده ایم که در بهره ای زندگی را در برخی از شهرهای ایران برای شهروندان بسیار دشوار کرد.

معاون اول رییس‌جمهور با اشاره به اینکه دولت جمهوری اسلامی ایران همواره توجه ویژه ای به مسائل زیست محیطی داشته است، گفت: در روزهای نخست تشکیل دولت تدبیر و امید یکی از مهمترین دغدغه های کشور، آینده دریاچه ارومیه بود. دریاچه ای که میلیون ها انسان در حاشیه آن زندگی می کنند و اقتصاد آنها وابسته به آن بود. یکی از نخستین مصوبه های دولت احیای دریاچه ارومیه بود که مسئولیت آن بر عهده آقای کلاتری قرار گرفت. ده ها طرح مختلف برای احیای این دریاچه از بازسازی و رفع موانع برای ریخته شدن رودخانه ها به دریاچه تا تعادل بخشی به مصرف آب کشاورزی و نیز احداث تصفیه خانه های فاضلاب در شهرهای اطراف و اختصاص یساب آن و با احداث تونل های بزرگ با بیش از ۳۰ کیلومتر طول به منظور انتقال آب رودخانه های دیگر به این دریاچه بود.

وی افزود: هزینه و کار بسیاری انجام شد و به فضل الهی می توان گفت که می توان به آینده دریاچه ارومیه امیدوار شد، با توجه به طول برنامه احیای این دریاچه، امیدواریم تا سال ۱۴۰۶ این دریاچه بتواند به تراز قبلی خود دست یابد.

۴۱ خرداد ۱۳۹۶

مردم و فعالان بازار نباید احساس رهاشدگی و بی سامانی باشند

رئیس‌جمهور با بیان اینکه سیاست‌های بازرگانی کشور از مرحله تأمین تا حمل و توزیع باید با هماهنگی کامل مدیریت شود،گفت:مردم و فعالان بازار نباید در این حوزه احساس رهاشدگی و بی‌سامانی داشته باشند.

به گزارش خبرگزاری مهر، در دوپست و چهارمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به ریاست حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور، گزارش «وضعیت تأمین و توزیع کالاهای اساسی و ضروری مردم در ماه‌های پایانی سال ۱۳۹۹ و برنامه سال ۱۴۰۰» ارائه شد.

در این گزارش فعالیت‌ها و اقدامات بانک مرکزی، وزارت‌خانه‌های جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت در ایجاد سیستم‌های توزیع سفارش، تخصیص اعتبار، ترخیص کالا و چرخه توزیع کالاهای اساسی و تمهیدات لازم برای تأمین کالاهای اساسی

پاسخ رهبر انقلاب به جهانگیری زمینه همکاری‌های خوبی را فراهم کرد

سختگویی دولت گفت: نامه معاون اول رییس‌جمهوری به رهبر معظم انقلاب هم به موضوع ارز و

موم کلیات بودجه اختصاص داشت و پاسخ ایشان زمینه همکاری‌های خوبی را فراهم کرد.

به گزارش ایرنا، «علی ربیعی» در نشست خبری و در پاسخ به پرسش‌های خبرنگاران مبنی بر اینکه آقای جهانگیری، پاسخ ربهبری به نامه‌شان خطاب به رییس مجلس را درباره بودجه عنوان کردند و برخی نمایندگان این نامه را مربوط به بحث ارز ۴۲۰۰ تومانی می‌دانستند، کدام درست است، گفت: طبق گفته آقای جهانگیری در این نامه به موضوعات مختلف اشاره شده است. برای مثال با اشاره به تغییراتی که کمسیون تلفیق در لایحه بودجه ۱۴۰۰ ایجاد کرده، تأکید شده است این تغییرات به معیشت مردم لطمه نزنند.

وی با بیان اینکه در این نامه بحث کلی درباره تغییرات اعمال شده مطرح شده بود، گفته آقای جهانگیری درباره نرخ ارز هم اعلام کرده بود که دولت موافق و معتقد به تک نرخی بودن ارز در این شرایط نیست تا با یک برنامه‌ریزی به سمت چنین تصمیمی برویم.

سختگویی دولت اظهار داشت: تک نرخی بودن ارز در شرایط فعلی هم جزو نامه بوده و گفته شده بود که حذف آن موجب کمبود کالا و تورم و گرانی و تاثیر بر افزایش سایر قیمت‌ها می‌شود. خوشبختانه پاسخی هم که داده شده این بود که توجه جدی به این مساله شود و این پاسخ زمینه همکاری‌های خوبی را هم فراهم کرده است. دستیار ارتباطات اجتماعی رییس‌جمهوری در پاسخ به سوالی درباره قانون اقدام راهبردی مجلس و مهلت پیش بینی شده در آن درباره پروتکل الحاقی گفت: بر اساس بند ششم قانون مجلس از آنجایی که تحریم‌ها تا امروز لغو نشده دولت و سازمان انرژی اتمی مجبور به تلیق اجرای داوطلبانه این پروتکل الحاقی هستند که این امر موجب کاهش نظارت‌ها و بازرسی‌های فراطامانی آژانس بین المللی انرژی هسته‌ای خواهد بود. البته این مساله امری زمان‌بر نیست و وقتی موعد آن برسد اجرای داوطلبانه پروتکل به‌سرعت متوقف می‌شود.

وی افزود: ایران عضو پیمان است. در عوض از میزان پادمانی بخش عمده‌ای از نظارت‌ها یعنی نظارت‌هایی که در چارچوب پروتکل‌های الحاقی نیستند، همچنان باقی

روحانی:

مردم و فعالان بازار نباید احساس رهاشدگی و بی سامانی داشته باشند



در ماه‌های پایانی سال و سال ۱۴۰۰

رئیس‌جمهور با تأکید بر برنامه‌ها و مؤلفه‌های مطرح در گزارش ارائه شده، گفت: موفقیت و پیروزی بزرگی در خنثی سازی هدف شوم و اصلی دشمن مبتنی بر ایجاد قحطی و فشار غیرقابل

پاسخ رهبر انقلاب به جهانگیری زمینه همکاری‌های خوبی را فراهم کرد

خواهد ماند. بنابراین توقف اجرای داوطلبانه پروتکل به

معنای قطع همکاری با آژانس نیست.

ربیعی گفت: جمهوری اسلامی ایران طی نامه‌ای اعلام کرده که موارد را از قبل به اطلاع آژانس رسانده است، کما اینکه تاکنون نیز روش ما همکاری کامل بوده است.

سختگویی دولت عنوان کرد: روشن است که این اقدام بر خلاف میل باطنی ما و به دلیل تملل آمریکا در لغو تحریم‌ها و انجام تعهدات درخصوص قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل بود.

دستیار ارتباطات اجتماعی رییس‌جمهوری یادآور شد: همچنان برجام را توافقی معتبر و بهترین توافق ممکن می‌دانیم و آماده‌یم تا در صورت بازگشت آمریکا به برجام فرصت کوتاهی باقی مانده استفاده کنند و اجازه ندهند تا سایر طرف‌های توافق و برداشتن کامل تحریم‌های غیرقانونی، تمام گام‌های برداشته شده براساس پاراگراف ۳۶ برجام را به وضعیت اولیه در توافق برجام بازگردانیم.

وی اضافه کرد: امیدواریم سه کشور اروپایی و آمریکا از فرصت کوتاه باقی مانده استفاده کنند و اجازه ندهند تا دستپایی به راه حل‌های دیپلماتیک در رسیدگی به این اختلاف غیرضروری بفرجین تر شود. ربیعی اظهار کرد: به هر حال کشوری که از میز برخاست و برجام را در منظر همگان نشان داد و ابطال کرد، در بازگشت از خطایی که دولت وقت انجام داد، تملل می‌کند. اگر از تملل کاسته شود و به تعهدات خود بازگردد، بازگشت به مسیری که بود، به‌سرعت قابل دستپایی است. سختگویی دولت اظهار کرد: فرمایشات مقام معظم رهبری در رابطه با چارچوبی که مشخص کردند، چارچوب معینی است که ما برآن اساس عمل می‌کنیم.

سختگویی دولت در پاسخ به سوال ایرنا درباره تغییرات در لایحه اصلاحی بودجه گفت: در خصوص قیمت ارز همان ۴۲۰۰ و ۱۶۵۰۰ تومان منظور شده است. همچنین به دولت اجازه داده شده است طی ۱ ماه ابتدای سال

در خصوص تغییر نرخ ارز و بهبود معیشت مردم برنامه ریزی لازم را صورت دهد.وی با بیان اینکه در خصوص مالیات نیز ۲۵ هزار میلیارد تومان منظور شده است، افزود: این عدد بیشتر از لایحه اولیه است. در عوض از میزان انتشار اوراق مالی اسلامی که مورد نقد نمایندگان محترم بود، کاسته شده است.ربیعی اضافه کرد: در این لایحه همچنین درآمد گمرک ۶۵ هزار میلیارد تومان، سایر

قوت تدابیر و سیاست‌های معیشتی خود را ادامه خواهد داد و هر جا که حقوق مردم در میان باشد، تمام قد از معیشت مردم و تأمین کالاهای اساسی با ارز ترجیحی که در لایحه بودجه ۱۴۰۰ نیز گنجانده شده، دفاع می‌کند تا در سال آینده نیز مردم در تأمین کالاهای خود با مشکلات روبرو نشوند.

وی اضافه کرد: سیاست‌های بازرگانی کشور از مرحله تأمین تا حمل و توزیع باید با هماهنگی کامل مدیریت شود و قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی با هماهنگی همه دستگاه‌های ذیربط ایمن‌م‌وریت را دنبال خواهد کرد و این چرخه و زنجیره باید به نحو مؤثری کنترل شود و اجازه داده نشود نوسانات قیمت بیش از این بر معیشت و اقتصاد خانوار فشار بیآورد.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: مردم و فعالان بازار نباید در این حوزه احساس رهاشدگی و بی‌سامانی داشته باشند.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

که این کار درست بود یا نه؛ از روز ۴۲۰۰ تومانی هم از این فرمول تبعیت می‌کند. ربیعی گفت: دولت در چهار و نیم سال قبل از آغاز جنگ اقتصادی، سیاست تادل و ثبات نسبی در بازار ارز و حرکت به سمت یکسان‌سازی نرخ ارز را با هدف ریشه‌کنی فساد و رانت ارز، دنبال کرد و به شهادت آمار، در ایجاد ثبات نسبی نرخ ارز موفق بود که امکان برنامه‌ریزی فعالان اقتصادی برای سرمایه‌گذاری و تولید را فراهم می‌کرد وی ادامه داد: از ۲۵ میلیارد در یک مرحله به ۱۴ میلیارد و سپس به ۸ میلیارد دلار رسیدیم و این سبستی بود که بر مرور اعمال شد.

سختگویی دولت ادامه داد: با آغاز جنگ اقتصادی و اعلام خروج آمریکا از برجام، کاخ سفید هدف بحران سازی و بالا بردن انتظارات تورمی با ایجاد شوک در بازار ارز و دنبال کرد که در این شرایط، دیگر سیاست ارزی متناسب با شرایط عادی و ثبات و به صلاح مردم نبود و نمی‌شد سفره مردم را تابع نوسانات پرلپتاپ نرخ ارز کرد.

وی گفت: باید کالاهای اساسی از افزایش نرخ ارز و تغییرات روزانه، مصون نگهداشته می‌شد. به همین دلیل علیرغم میل دولت، نرخ ارز ترجیحی برای کالاهای اساسی، اعلام و اعمال شد و برنامه‌ریزی‌های تأمین و توزیع بر این اساس، به اجرا درآمد. البته هر زمان که سیستم دو نرخی شود و نرخ ترجیحی داشته باشیم، امکان رانت و سوء استفاده پیدا می‌شود که باید تدابیر لازم برای مقابله با این سوءاستفاده اتخاذ شود.

وی اضافه کرد: برای مقابله با سوء استفاده از ارز، مقرر شد که لیست همه واردکنندگان که از نرخ ترجیحی استفاده می‌کنند در سایت بانک مرکزی، در معرض اطلاع عموم قرار بگیرد و وزارت صمت و جهاد کشاورزی، همه نظارت‌های لازم را اعمال کرده و تقویت وظیفه هر کدام هم از هر سوء استفاده‌های مطلع شود، وظیفه دارد دستگاه‌های نظارتی را مطلع کرده و دستگاه قضایی نیز با افراد سوءاستفاده‌کننده، برخورد کند.

ربیعی گفت: البته در طول این سه سال، با توجه به محدودیت‌های ارزی و ملاحظات بازار، به تدریج برخی کالاها مثل چای، برنج و لاستیک از این لیست خارج شدند که آثار آن در قیمت‌ها ظاهر شده است. امروز هم با محاسبات بانک مرکزی، اگر از ترجیحی برای روغن

سیاست

کارت دانشجویی اینجانب حواناترونی فرز ند محمد به شماره شناسنامه ۸۴۵۰۵۵۰۳۵۸ و شماره ملی ۸۴۵۰۵۵۰۳۵۸ صادره از ایران شهر به شماره دانشجویی ۹۵۳۰۰۹۶۳۸۰۹ دانشجوی رشته حقوق مقطع کارشناسی دانشگاه پیام نور مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی یک دستگاه وانت دو کابین سیستم تویوتا هایلوکس به شماره موتور ۸۱۲۴۸۳۰ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

که این کار درست بود یا نه؛ از روز ۴۲۰۰ تومانی هم از این فرمول تبعیت می‌کند. ربیعی گفت: دولت در چهار و نیم سال قبل از آغاز جنگ اقتصادی، سیاست تادل و ثبات نسبی در بازار ارز و حرکت به سمت یکسان‌سازی نرخ ارز را با هدف ریشه‌کنی فساد و رانت ارزی، دنبال کرد و به شهادت آمار، در ایجاد ثبات نسبی نرخ ارز موفق بود که امکان برنامه‌ریزی فعالان اقتصادی برای سرمایه‌گذاری و تولید را فراهم می‌کرد وی ادامه داد: از ۲۵ میلیارد در یک مرحله به ۱۴ میلیارد و سپس به ۸ میلیارد دلار رسیدیم و این سبستی بود که بر مرور اعمال شد.

سختگویی دولت ادامه داد: با آغاز جنگ اقتصادی و اعلام خروج آمریکا از برجام، کاخ سفید هدف بحران سازی و بالا بردن انتظارات تورمی با ایجاد شوک در بازار ارز و دنبال کرد که در این شرایط، دیگر سیاست ارزی متناسب با شرایط عادی و ثبات و به صلاح مردم نبود و نمی‌شد سفره مردم را تابع نوسانات پرلپتاپ نرخ ارز کرد.

وی گفت: باید کالاهای اساسی از افزایش نرخ ارز و تغییرات روزانه، مصون نگهداشته می‌شد. به همین دلیل علیرغم میل دولت، نرخ ارز ترجیحی برای کالاهای اساسی، اعلام و اعمال شد و برنامه‌ریزی‌های تأمین و توزیع بر این اساس، به اجرا درآمد. البته هر زمان که سیستم دو نرخی شود و نرخ ترجیحی داشته باشیم، امکان رانت و سوء استفاده پیدا می‌شود که باید تدابیر لازم برای مقابله با این سوءاستفاده اتخاذ شود.

وی اضافه کرد: برای مقابله با سوء استفاده از ارز، مقرر شد که لیست همه واردکنندگان که از نرخ ترجیحی استفاده می‌کنند در سایت بانک مرکزی، در معرض اطلاع عموم قرار بگیرد و وزارت صمت و جهاد کشاورزی، همه نظارت‌های لازم را اعمال کرده و تقویت وظیفه هر کدام هم از هر سوء استفاده‌های مطلع شود، وظیفه دارد دستگاه‌های نظارتی را مطلع کرده و دستگاه قضایی نیز با افراد سوءاستفاده‌کننده، برخورد کند.

ربیعی گفت: البته در طول این سه سال، با توجه به محدودیت‌های ارزی و ملاحظات بازار، به تدریج برخی کالاها مثل چای، برنج و لاستیک از این لیست خارج شدند که آثار آن در قیمت‌ها ظاهر شده است. امروز هم با محاسبات بانک مرکزی، اگر از ترجیحی برای روغن

کارت دانشجویی اینجانب حواناترونی فرز ند محمد به شماره شناسنامه۸۴۵۰۵۵۰۳۵۸ و شماره ملی ۸۴۵۰۵۵۰۳۵۸ صادره از ایران شهر به شماره دانشجویی ۹۵۳۰۰۹۶۳۸۰۹ دانشجوی رشته حقوق مقطع کارشناسی دانشگاه پیام نور مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی اینجانب حواناترونی فرز ند محمد به شماره شناسنامه۸۴۵۰۵۵۰۳۵۸ و شماره ملی ۸۴۵۰۵۵۰۳۵۸ صادره از ایران شهر به شماره دانشجویی ۹۵۳۰۰۹۶۳۸۰۹ دانشجوی رشته حقوق مقطع کارشناسی دانشگاه پیام نور مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی اینجانب حواناترونی فرز ند محمد به شماره شناسنامه۸۴۵۰۵۵۰۳۵۸ و شماره ملی ۸۴۵۰۵۵۰۳۵۸ صادره از ایران شهر به شماره دانشجویی ۹۵۳۰۰۹۶۳۸۰۹ دانشجوی رشته حقوق مقطع کارشناسی دانشگاه پیام نور مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

که این کار درست بود یا نه؛ از روز ۴۲۰۰ تومانی هم از این فرمول تبعیت می‌کند. ربیعی گفت: دولت در چهار و نیم سال قبل از آغاز جنگ اقتصادی، سیاست تادل و ثبات نسبی در بازار ارز و حرکت به سمت یکسان‌سازی نرخ ارز را با هدف ریشه‌کنی فساد و رانت ارز، دنبال کرد و به شهادت آمار، در ایجاد ثبات نسبی نرخ ارز موفق بود که امکان برنامه‌ریزی فعالان اقتصادی برای سرمایه‌گذاری و تولید را فراهم می‌کرد وی ادامه داد: از ۲۵ میلیارد در یک مرحله به ۱۴ میلیارد و سپس به ۸ میلیارد دلار رسیدیم و این سبستی بود که بر مرور اعمال شد.

سختگویی دولت ادامه داد: با آغاز جنگ اقتصادی و اعلام خروج آمریکا از برجام، کاخ سفید هدف بحران سازی و بالا بردن انتظارات تورمی با ایجاد شوک در بازار ارز و دنبال کرد که در این شرایط، دیگر سیاست ارزی متناسب با شرایط عادی و ثبات و به صلاح مردم نبود و نمی‌شد سفره مردم را تابع نوسانات پرلپتاپ نرخ ارز کرد.

وی گفت: باید کالاهای اساسی از افزایش نرخ ارز و تغییرات روزانه، مصون نگهداشته می‌شد. به همین دلیل علیرغم میل دولت، نرخ ارز ترجیحی برای کالاهای اساسی، اعلام و اعمال شد و برنامه‌ریزی‌های تأمین و توزیع بر این اساس، به اجرا درآمد. البته هر زمان که سیستم دو نرخی شود و نرخ ترجیحی داشته باشیم، امکان رانت و سوء استفاده پیدا می‌شود که باید تدابیر لازم برای مقابله با این سوءاستفاده اتخاذ شود.

وی اضافه کرد: برای مقابله با سوء استفاده از ارز، مقرر شد که لیست همه واردکنندگان که از نرخ ترجیحی استفاده می‌کنند در سایت بانک مرکزی، در معرض اطلاع عموم قرار بگیرد و وزارت صمت و جهاد کشاورزی، همه نظارت‌های لازم را اعمال کرده و تقویت وظیفه هر کدام هم از هر سوء استفاده‌های مطلع شود، وظیفه دارد دستگاه‌های نظارتی را مطلع کرده و دستگاه قضایی نیز با افراد سوءاستفاده‌کننده، برخورد کند.

ربیعی گفت: البته در طول این سه سال، با توجه به محدودیت‌های ارزی و ملاحظات بازار، به تدریج برخی کالاها مثل چای، برنج و لاستیک از این لیست خارج شدند که آثار آن در قیمت‌ها ظاهر شده است. امروز هم با محاسبات بانک مرکزی، اگر از ترجیحی برای روغن

کارت دانشجویی اینجانب حواناترونی فرز ند محمد به شماره شناسنامه۸۴۵۰۵۵۰۳۵۸ و شماره ملی ۸۴۵۰۵۵۰۳۵۸ صادره از ایران شهر به شماره دانشجویی ۹۵۳۰۰۹۶۳۸۰۹ دانشجوی رشته حقوق مقطع کارشناسی ار شد دانشگاه آزاد اسلامی واحد جهرم مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پادرا رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۲۰۰۵۳۴ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۱۲۰۰۹۴ و شماره پلاک ۷۶۶۸۲۷ ایران ۱۵ متعلق به آقای نیما فرشید دنیا مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پادرا رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۲۰۰۵۳۴ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۱۲۰۰۹۴ و شماره پلاک ۷۶۶۸۲۷ ایران ۱۵ متعلق به آقای نیما فرشید دنیا مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی اینجانب حواناترونی فرز ند محمد به شماره شناسنامه۸۴۵۰۵۵۰۳۵۸ و شماره ملی ۸۴۵۰۵۵۰۳۵۸ صادره از ایران شهر به شماره دانشجویی ۹۵۳۰۰۹۶۳۸۰۹ دانشجوی رشته حقوق مقطع کارشناسی دانشگاه پیام نور مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸۱۳۱۲۲۷۹ متعلق به آقای شاهین عزیزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودروسواری پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۱۳۸۳۰۰۵۲۰۱ و شماره شاسی ۱۸